Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.05.2019
	№
	110-37-529-19

	г. Саянск

	Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система г.Саянска»

Руководствуясь п.4 части 1 ст. 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.1994 № 78-ФЗ «О библиотечном деле», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система г. Саянска» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.09.2015 № 110-37-885-15 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система города Саянска» (опубликовано в газете «Саянские зори», N 38 от 01.10.2015, вкладыш «официальная информация», страница 14-15).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                            О.В. Боровский

исп. Яковлева О.В. 5-65-21

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
	от
	20.05.2019
	№
	110-37-529-19

Цены на платные услуги,
оказываемые муниципальным учреждением культуры
«Централизованная библиотечная система г. Саянска»

	Наименование услуги

	Ед. измерения
	Цена, руб.

	1.
	Самостоятельная работа на  компьютере
	1 час
	55,00

	2.
	Поиск (самостоятельно) информации в сети интернет
	1 час
	55,00

	3.
	Набор простого текста
	1 лист
	30,00

	4.
	Набор усложненного текста (содержащего слова на иностранном языке, формулы, таблицы)
	1 лист
	45,00

	5.
	Редактирование текстовых материалов
	1 страница
	40,00

	6.
	Распечатка документа на черно-белом принтере
	1 страница
	6,00

	7.
	Сканирование
	1 страница
	14,00

	8.
	Запись, перенос  информации на флеш-карту
	1 услуга
	20,00

	9.
	Проверка электронных носителей на отсутствие вируса, форматирование
	1 носитель
	15,00

	10.
	Копировальные работы
	1 страница
	5,00

	11.
	Создание электронной презентации:

	11.1.
	- формирование слайда с простым текстом
	1 слайд
	20,00

	11.2.
	- формирование слайда со сложным текстом
	1 слайд
	25,00

	11.3.
	- формирование диаграмм, таблиц, символов
	1 слайд
	50,00

	11.4.
	- работа с фотографиями, изображениями
	1 слайд
	65,00

	11.5.
	- работа со звуком, видео
	1 слайд
	90,00

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                            О.В. Боровский

исп. Яковлева О.В. 5-65-21